
1/515.12.2024-13.12.2025

<388> Rissen, Falkensteiner Ufer / S Blankenese – Rissen – S Rissen
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
S Blankenese ab 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Oesterleystraße   | 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01
Kirschtenstraße   | 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02
Wilmans Park   | 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Gorch-Fock-Schule   | 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Richard-Dehmel-Straße   | 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04
Hardenbergstraße   | 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05
Björnsonweg   | 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06
Krankenhaus Tabea   | 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07
Lichtheimweg   | 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
Falkenstein   | 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09
Grotiusweg (Mitte)   | 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11
Falkensteiner Ufer (ElbeCamp)   | 0.31 | 6.31 | 7.31 | 8.31 | 9.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.31
Rissener Ufer   | 0.32 | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 9.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32
Tinsdaler Kirchenweg   | 0.33 6.13 6.33 7.13 7.33 8.13 8.33 9.13 9.33 10.13 10.33 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33
Ginsterstieg   | 0.34 6.14 6.34 7.14 7.34 8.14 8.34 9.14 9.34 10.14 10.34 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34
Wittenbergener Weg (Mitte)   | 0.35 5.35 6.15 6.35 7.15 7.35 8.15 8.35 9.15 9.35 10.15 10.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35
Farnstieg   | 0.36 5.36 6.16 6.36 7.16 7.36 8.16 8.36 9.16 9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36
Bookweetenkamp   | 0.37 5.37 6.17 6.37 7.17 7.37 8.17 8.37 9.17 9.37 10.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37
Wülpensand   | 0.38 5.38 6.18 6.38 7.18 7.38 8.18 8.38 9.18 9.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38
Nagelshof   | 0.39 5.39 6.19 6.39 7.19 7.39 8.19 8.39 9.19 9.39 10.19 10.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39
Rissener Dorfstraße   | 0.40 5.40 6.20 6.40 7.20 7.40 8.20 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40
S Rissen   | 0.42 5.42 6.22 6.42 7.22 7.42 8.22 8.42 9.22 9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42
Klövensteenweg (Süd)   | 0.44 5.44 6.24 6.44 7.24 7.44 8.24 8.44 9.24 9.44 10.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44
Achtern Sand   | 0.45 5.45 6.25 6.45 7.25 7.45 8.25 8.45 9.25 9.45 10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45
Marschweg (Kehre)   | | 5.46 6.26 6.46 7.26 7.46 8.26 8.46 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46
Am Lilienberg   | | 5.47 6.27 6.47 7.27 7.47 8.27 8.47 9.27 9.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47
Hexentwiete   | 0.46 5.48 6.28 6.48 7.28 7.48 8.28 8.48 9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48
Röschdaalskoppel   | 0.47 5.49 6.29 6.49 7.29 7.49 8.29 8.49 9.29 9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29 13.49
Siegrunweg   | 0.48 5.50 6.30 6.50 7.30 7.50 8.30 8.50 9.30 9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50
Klövensteenweg (Mitte)   | 0.49 5.51 6.31 6.51 7.31 7.51 8.31 8.51 9.31 9.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51
Gudrunstraße   | 0.50 5.52 6.32 6.52 7.32 7.52 8.32 8.52 9.32 9.52 10.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52
Rüdigerau (Kinder-Hospiz)   | | 5.54 6.34 6.54 7.34 7.54 8.34 8.54 9.34 9.54 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54
Lohengrinweg   | 0.51 5.56 6.36 6.56 7.36 7.56 8.36 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56
Rheingoldweg (Ost)   | 0.52 5.57 6.37 6.57 7.37 7.57 8.37 8.57 9.37 9.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57
S Rissen   | | 6.00 6.40 7.00 7.40 8.00 8.40 9.00 9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 14.00
Rissener Busch   | | 6.02 6.42 7.02 7.42 8.02 8.42 9.02 9.42 10.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 14.02
Sülldorfer Brooksweg   | | 6.03 6.43 7.03 7.43 8.03 8.43 9.03 9.43 10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03
Herwigredder   | | 6.04 6.44 7.04 7.44 8.04 8.44 9.04 9.44 10.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44 14.04
Raalandsweg   | | 6.05 6.45 7.05 7.45 8.05 8.45 9.05 9.45 10.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05
Achter de Höf   | | 6.06 6.46 7.06 7.46 8.06 8.46 9.06 9.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06
Johanneskirche Rissen   | | 6.06 6.46 7.06 7.46 8.06 8.46 9.06 9.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06
S Rissen   | | 6.08 6.09 6.48 7.08 7.09 7.48 8.08 8.09 8.48 9.08 9.09 9.48 10.08 10.09 10.48 11.08 11.09 11.48 12.08 12.09 12.48 13.08 13.09 13.48 14.08 14.09
Rissener Dorfstraße   | | 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Rheingoldweg (Ost)   | | 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
Tannhäuserweg   | | 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
Isoldeweg   | | 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
Rheingoldweg (West)   | | 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
Schulauer Moorweg   | | 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
Brünschentwiete   | | 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
Adebarweg   | | 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Flerrentwiete (Nord)   | 0.53 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
S Rissen   | 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Rissener Busch   | 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
Sülldorfer Brooksweg   | 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
Herwigredder   | 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24
Raalandsweg   | 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
Achter de Höf   | 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26
Johanneskirche Rissen   | 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26
S Rissen an 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28

R
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.



2/515.12.2024-13.12.2025

<388> Rissen, Falkensteiner Ufer / S Blankenese – Rissen – S Rissen
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
S Blankenese ab 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Oesterleystraße   | 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Kirschtenstraße   | 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
Wilmans Park   | 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Gorch-Fock-Schule   | 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Richard-Dehmel-Straße   | 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Hardenbergstraße   | 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Björnsonweg   | 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Krankenhaus Tabea   | 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Lichtheimweg   | 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Falkenstein   | 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
Grotiusweg (Mitte)   | 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
Falkensteiner Ufer (ElbeCamp)   | | 14.31 | 15.31 | 16.31 | 17.31 | 18.31 | 19.31 | 20.31 21.31 22.31 23.31
Rissener Ufer   | | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32 | 19.32 | 20.32 21.32 22.32 23.32
Tinsdaler Kirchenweg   | 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.13 20.33 21.33 22.33 23.33
Ginsterstieg   | 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.14 20.34 21.34 22.34 23.34
Wittenbergener Weg (Mitte)   | 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35 19.15 19.35 20.15 20.35 21.35 22.35 23.35
Farnstieg   | 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.16 20.36 21.36 22.36 23.36
Bookweetenkamp   | 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.17 20.37 21.37 22.37 23.37
Wülpensand   | 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18 20.38 21.38 22.38 23.38
Nagelshof   | 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 19.19 19.39 20.19 20.39 21.39 22.39 23.39
Rissener Dorfstraße   | 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.20 20.40 21.40 22.40 23.40
S Rissen   | 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42 19.22 19.42 20.22 20.42 21.42 22.42 23.42
Klövensteenweg (Süd)   | 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.24 20.44 21.44 22.44 23.44
Achtern Sand   | 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.25 19.45 20.25 20.45 21.45 22.45 23.45
Marschweg (Kehre)   | 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 19.46 20.26 20.46 21.46 | |
Am Lilienberg   | 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 19.47 20.27 20.47 21.47 | |
Hexentwiete   | 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48 20.28 20.48 21.48 22.46 23.46
Röschdaalskoppel   | 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.29 19.49 20.29 20.49 21.49 22.47 23.47
Siegrunweg   | 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50 20.30 20.50 21.50 22.48 23.48
Klövensteenweg (Mitte)   | 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31 19.51 20.31 20.51 21.51 22.49 23.49
Gudrunstraße   | 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52 20.32 20.52 21.52 22.50 23.50
Rüdigerau (Kinder-Hospiz)   | 14.34 14.54 15.34 15.54 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34 19.54 20.34 20.54 21.54 22.52 23.52
Lohengrinweg   | 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 19.56 20.36 20.56 21.56 22.54 23.54
Rheingoldweg (Ost)   | 14.37 14.57 15.37 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.37 19.57 20.37 20.57 21.57 22.55 23.55
S Rissen   | 14.40 15.00 15.40 16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.40 20.00 20.40 21.00 22.00 22.58 23.58
Rissener Busch   | 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.42 20.02 20.42 21.02 22.02 23.00 0.00
Sülldorfer Brooksweg   | 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43 17.03 17.43 18.03 18.43 19.03 19.43 20.03 20.43 21.03 22.03 23.01 0.01
Herwigredder   | 14.44 15.04 15.44 16.04 16.44 17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.44 20.04 20.44 21.04 22.04 23.02 0.02
Raalandsweg   | 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45 17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.45 20.05 20.45 21.05 22.05 23.03 0.03
Achter de Höf   | 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46 17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.46 20.06 20.46 21.06 22.06 23.04 0.04
Johanneskirche Rissen   | 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46 17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.46 20.06 20.46 21.06 22.06 23.04 0.04
S Rissen   | 14.48 15.08 15.09 15.48 16.08 16.09 16.48 17.08 17.09 17.48 18.08 18.09 18.48 19.08 19.09 19.48 20.08 20.09 20.48 21.08 21.09 22.08 23.06 0.06
Rissener Dorfstraße   | 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Rheingoldweg (Ost)   | 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Tannhäuserweg   | 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Isoldeweg   | 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Rheingoldweg (West)   | 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Schulauer Moorweg   | 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Brünschentwiete   | 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Adebarweg   | 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Flerrentwiete (Nord)   | 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
S Rissen   | 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Rissener Busch   | 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Sülldorfer Brooksweg   | 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Herwigredder   | 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
Raalandsweg   | 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Achter de Höf   | 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
Johanneskirche Rissen   | 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26
S Rissen an 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28

R
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.



3/515.12.2024-13.12.2025

<388> Rissen, Falkensteiner Ufer / S Blankenese – Rissen – S Rissen
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends
S Blankenese ab 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Oesterleystraße   | 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01
Kirschtenstraße   | 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02
Wilmans Park   | 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Gorch-Fock-Schule   | 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Richard-Dehmel-Straße   | 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04
Hardenbergstraße   | 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05
Björnsonweg   | 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06
Krankenhaus Tabea   | 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07
Lichtheimweg   | 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
Falkenstein   | 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09
Grotiusweg (Mitte)   | 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11
Falkensteiner Ufer (ElbeCamp)   | 0.31 7.31 8.31 | 9.31 | 10.31 | 11.31 | 12.31 | 13.31 14.31 15.31
Rissener Ufer   | 0.32 7.32 8.32 | 9.32 | 10.32 | 11.32 | 12.32 | 13.32 14.32 15.32
Tinsdaler Kirchenweg   | 0.33 7.33 8.33 9.13 9.33 10.13 10.33 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33 14.33 15.33
Ginsterstieg   | 0.34 7.34 8.34 9.14 9.34 10.14 10.34 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34 14.34 15.34
Wittenbergener Weg (Mitte)   | 0.35 6.35 7.35 8.35 9.15 9.35 10.15 10.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35 14.35 15.35
Farnstieg   | 0.36 6.36 7.36 8.36 9.16 9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.36 15.36
Bookweetenkamp   | 0.37 6.37 7.37 8.37 9.17 9.37 10.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.37 15.37
Wülpensand   | 0.38 6.38 7.38 8.38 9.18 9.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.38 15.38
Nagelshof   | 0.39 6.39 7.39 8.39 9.19 9.39 10.19 10.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.39 15.39
Rissener Dorfstraße   | 0.40 6.40 7.40 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.40 15.40
S Rissen   | 0.42 6.42 7.42 8.42 9.22 9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22
Klövensteenweg (Süd)   | 0.44 6.44 7.44 8.44 9.24 9.44 10.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24
Achtern Sand   | 0.45 6.45 7.45 8.45 9.25 9.45 10.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25
Marschweg (Kehre)   | | 6.46 7.46 8.46 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26
Am Lilienberg   | | 6.47 7.47 8.47 9.27 9.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27
Hexentwiete   | 0.46 6.48 7.48 8.48 9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28
Röschdaalskoppel   | 0.47 6.49 7.49 8.49 9.29 9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29
Siegrunweg   | 0.48 6.50 7.50 8.50 9.30 9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30
Klövensteenweg (Mitte)   | 0.49 6.51 7.51 8.51 9.31 9.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31
Gudrunstraße   | 0.50 6.52 7.52 8.52 9.32 9.52 10.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32
Rüdigerau (Kinder-Hospiz)   | 0.52 6.54 7.54 8.54 9.34 9.54 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54 16.34
Lohengrinweg   | 0.54 6.56 7.56 8.56 9.36 9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36
Rheingoldweg (Ost)   | 0.55 6.57 7.57 8.57 9.37 9.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.57 16.37
S Rissen   | 0.58 7.00 8.00 9.00 9.40 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 14.00 14.40 15.00 15.40 16.00 16.40
Rissener Busch   | 7.02 8.02 9.02 9.42 10.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02 16.42
Sülldorfer Brooksweg   | 7.03 8.03 9.03 9.43 10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43
Herwigredder   | 7.04 8.04 9.04 9.44 10.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44 14.04 14.44 15.04 15.44 16.04 16.44
Raalandsweg   | 7.05 8.05 9.05 9.45 10.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45
Achter de Höf   | 7.06 8.06 9.06 9.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46
Johanneskirche Rissen   | 7.06 8.06 9.06 9.46 10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06 16.46
S Rissen   | 7.08 8.08 9.08 9.09 9.48 10.08 10.09 10.48 11.08 11.09 11.48 12.08 12.09 12.48 13.08 13.09 13.48 14.08 14.09 14.48 15.08 15.09 15.48 16.08 16.09 16.48
Rissener Dorfstraße   | 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Rheingoldweg (Ost)   | 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Tannhäuserweg   | 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
Isoldeweg   | 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
Rheingoldweg (West)   | 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
Schulauer Moorweg   | 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15
Brünschentwiete   | 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
Adebarweg   | 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17
Flerrentwiete (Nord)   | 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
S Rissen   | 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Rissener Busch   | 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Sülldorfer Brooksweg   | 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23
Herwigredder   | 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24
Raalandsweg   | 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
Achter de Höf   | 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26
Johanneskirche Rissen   | 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26
S Rissen an 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28

R
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.



4/515.12.2024-13.12.2025

<388> Rissen, Falkensteiner Ufer / S Blankenese – Rissen – S Rissen
Haltestellen mit Anschlusslinien sonnabends sonntags

_
|

_
|

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

alle alle
60 60

Min Min

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

_| _|

S Blankenese ab
Oesterleystraße   |
Kirschtenstraße   |
Wilmans Park   |
Gorch-Fock-Schule   |
Richard-Dehmel-Straße   |
Hardenbergstraße   |
Björnsonweg   |
Krankenhaus Tabea   |
Lichtheimweg   |
Falkenstein   |
Grotiusweg (Mitte)   |
Falkensteiner Ufer (ElbeCamp)   | 16.31 17.31 23.31 0.31 7.31 23.31
Rissener Ufer   | 16.32 17.32 23.32 0.32 7.32 23.32
Tinsdaler Kirchenweg   | 16.33 17.33 23.33 0.33 7.33 23.33
Ginsterstieg   | 16.34 17.34 23.34 0.34 7.34 23.34
Wittenbergener Weg (Mitte)   | 16.35 17.35 23.35 0.35 7.35 23.35
Farnstieg   | 16.36 17.36 23.36 0.36 7.36 23.36
Bookweetenkamp   | 16.37 17.37 23.37 0.37 7.37 23.37
Wülpensand   | 16.38 17.38 23.38 0.38 7.38 23.38
Nagelshof   | 16.39 17.39 23.39 0.39 7.39 23.39
Rissener Dorfstraße   | 16.40 17.40 23.40 0.40 7.40 23.40
S Rissen   | 16.42 17.22 17.42 23.42 0.42 7.42 23.42
Klövensteenweg (Süd)   | 16.44 17.24 17.44 23.44 0.44 7.44 23.44
Achtern Sand   | 16.45 17.25 17.45 23.45 0.45 7.45 23.45
Marschweg (Kehre)   | 16.46 17.26 | | | | |
Am Lilienberg   | 16.47 17.27 | | | | |
Hexentwiete   | 16.48 17.28 17.46 23.46 0.46 7.46 23.46
Röschdaalskoppel   | 16.49 17.29 17.47 23.47 0.47 7.47 23.47
Siegrunweg   | 16.50 17.30 17.48 23.48 0.48 7.48 23.48
Klövensteenweg (Mitte)   | 16.51 17.31 17.49 23.49 0.49 7.49 23.49
Gudrunstraße   | 16.52 17.32 17.50 23.50 0.50 7.50 23.50
Rüdigerau (Kinder-Hospiz)   | 16.54 17.34 17.52 23.52 0.52 7.52 23.52
Lohengrinweg   | 16.56 17.36 17.54 23.54 0.54 7.54 23.54
Rheingoldweg (Ost)   | 16.57 17.37 17.55 23.55 0.55 7.55 23.55
S Rissen   | 17.00 17.40 17.58 23.58 0.58 7.58 23.58
Rissener Busch   | 17.02 18.00 0.00 8.00 0.00
Sülldorfer Brooksweg   | 17.03 18.01 0.01 8.01 0.01
Herwigredder   | 17.04 18.02 0.02 8.02 0.02
Raalandsweg   | 17.05 18.03 0.03 8.03 0.03
Achter de Höf   | 17.06 18.04 0.04 8.04 0.04
Johanneskirche Rissen   | 17.06 18.04 0.04 8.04 0.04
S Rissen   | 17.08 17.09 18.06 0.06 8.06 0.06
Rissener Dorfstraße   | 17.10
Rheingoldweg (Ost)   | 17.11
Tannhäuserweg   | 17.12
Isoldeweg   | 17.13
Rheingoldweg (West)   | 17.14
Schulauer Moorweg   | 17.15
Brünschentwiete   | 17.16
Adebarweg   | 17.17
Flerrentwiete (Nord)   | 17.18
S Rissen   | 17.20
Rissener Busch   |
Sülldorfer Brooksweg   |
Herwigredder   |
Raalandsweg   |
Achter de Höf   |
Johanneskirche Rissen   |
S Rissen an

R
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.

<388> > S Rissen – Rissen, Falkensteiner Ufer / S Blankenese
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
S Rissen ab 0.19 6.19 6.40 7.19 7.40 8.19 8.40 9.19 9.40 10.19 10.40 11.19 11.40 12.19 12.40 13.19 13.40 14.19 14.40 15.19 15.40 16.19 16.40 17.19 17.40 18.19 18.40
Rissener Dorfstraße   | 0.20 6.20 6.41 7.20 7.41 8.20 8.41 9.20 9.41 10.20 10.41 11.20 11.41 12.20 12.41 13.20 13.41 14.20 14.41 15.20 15.41 16.20 16.41 17.20 17.41 18.20 18.41
Nagelshof   | 0.21 6.21 6.42 7.21 7.42 8.21 8.42 9.21 9.42 10.21 10.42 11.21 11.42 12.21 12.42 13.21 13.42 14.21 14.42 15.21 15.42 16.21 16.42 17.21 17.42 18.21 18.42
Wülpensand   | 0.22 6.22 6.43 7.22 7.43 8.22 8.43 9.22 9.43 10.22 10.43 11.22 11.43 12.22 12.43 13.22 13.43 14.22 14.43 15.22 15.43 16.22 16.43 17.22 17.43 18.22 18.43
Bookweetenkamp   | 0.23 6.23 6.44 7.23 7.44 8.23 8.44 9.23 9.44 10.23 10.44 11.23 11.44 12.23 12.44 13.23 13.44 14.23 14.44 15.23 15.44 16.23 16.44 17.23 17.44 18.23 18.44
Farnstieg   | 0.24 6.24 6.45 7.24 7.45 8.24 8.45 9.24 9.45 10.24 10.45 11.24 11.45 12.24 12.45 13.24 13.45 14.24 14.45 15.24 15.45 16.24 16.45 17.24 17.45 18.24 18.45
Wittenbergener Weg (Mitte)   | 0.25 6.25 6.46 7.25 7.46 8.25 8.46 9.25 9.46 10.25 10.46 11.25 11.46 12.25 12.46 13.25 13.46 14.25 14.46 15.25 15.46 16.25 16.46 17.25 17.46 18.25 18.46
Ginsterstieg   | 0.26 6.26 6.47 7.26 7.47 8.26 8.47 9.26 9.47 10.26 10.47 11.26 11.47 12.26 12.47 13.26 13.47 14.26 14.47 15.26 15.47 16.26 16.47 17.26 17.47 18.26 18.47
Tinsdaler Kirchenweg   | 0.27 6.27 6.48 7.27 7.48 8.27 8.48 9.27 9.48 10.27 10.48 11.27 11.48 12.27 12.48 13.27 13.48 14.27 14.48 15.27 15.48 16.27 16.48 17.27 17.48 18.27 18.48
Falkensteiner Ufer (ElbeCamp) an 0.30 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 |
Grotiusweg (Mitte) ab 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Falkenstein   | 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Lichtheimweg   | 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Krankenhaus Tabea   | 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Björnsonweg   | 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
Karstenstraße   | 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
S Blankenese an 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends
|
|
|

alle
60

Min

|
_|

S Rissen ab 19.19 19.40 20.19 20.40 21.19 21.40 22.19 23.19 0.19 7.19 8.19 8.40 9.19 9.40 10.19 10.40 11.19 11.40 12.19 12.40 13.19 13.40 14.19 23.19
Rissener Dorfstraße   | 19.20 19.41 20.20 20.41 21.20 21.41 22.20 23.20 0.20 7.20 8.20 8.41 9.20 9.41 10.20 10.41 11.20 11.41 12.20 12.41 13.20 13.41 14.20 23.20
Nagelshof   | 19.21 19.42 20.21 20.42 21.21 21.42 22.21 23.21 0.21 7.21 8.21 8.42 9.21 9.42 10.21 10.42 11.21 11.42 12.21 12.42 13.21 13.42 14.21 23.21
Wülpensand   | 19.22 19.43 20.22 20.43 21.22 21.43 22.22 23.22 0.22 7.22 8.22 8.43 9.22 9.43 10.22 10.43 11.22 11.43 12.22 12.43 13.22 13.43 14.22 23.22
Bookweetenkamp   | 19.23 19.44 20.23 20.44 21.23 21.44 22.23 23.23 0.23 7.23 8.23 8.44 9.23 9.44 10.23 10.44 11.23 11.44 12.23 12.44 13.23 13.44 14.23 23.23
Farnstieg   | 19.24 19.45 20.24 20.45 21.24 21.45 22.24 23.24 0.24 7.24 8.24 8.45 9.24 9.45 10.24 10.45 11.24 11.45 12.24 12.45 13.24 13.45 14.24 23.24
Wittenbergener Weg (Mitte)   | 19.25 19.46 20.25 20.46 21.25 21.46 22.25 23.25 0.25 7.25 8.25 8.46 9.25 9.46 10.25 10.46 11.25 11.46 12.25 12.46 13.25 13.46 14.25 23.25
Ginsterstieg   | 19.26 19.47 20.26 20.47 21.26 21.47 22.26 23.26 0.26 7.26 8.26 8.47 9.26 9.47 10.26 10.47 11.26 11.47 12.26 12.47 13.26 13.47 14.26 23.26
Tinsdaler Kirchenweg   | 19.27 19.48 20.27 20.48 21.27 21.48 22.27 23.27 0.27 7.27 8.27 8.48 9.27 9.48 10.27 10.48 11.27 11.48 12.27 12.48 13.27 13.48 14.27 23.27
Falkensteiner Ufer (ElbeCamp) an 19.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30 23.30 0.30 7.30 8.30 | 9.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 | 14.30 23.30
Grotiusweg (Mitte) ab 19.49 20.49 21.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
Falkenstein   | 19.51 20.51 21.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
Lichtheimweg   | 19.52 20.52 21.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
Krankenhaus Tabea   | 19.53 20.53 21.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Björnsonweg   | 19.54 20.54 21.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
Karstenstraße   | 19.55 20.55 21.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
S Blankenese an 19.58 20.58 21.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58

R
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.



5/515.12.2024-13.12.2025

<388> > S Rissen – Rissen, Falkensteiner Ufer / S Blankenese
Haltestellen mit Anschlusslinien sonntags

|
|
|

alle
60

Min

|
_|

S Rissen ab 0.19 7.19 23.19
Rissener Dorfstraße   | 0.20 7.20 23.20
Nagelshof   | 0.21 7.21 23.21
Wülpensand   | 0.22 7.22 23.22
Bookweetenkamp   | 0.23 7.23 23.23
Farnstieg   | 0.24 7.24 23.24
Wittenbergener Weg (Mitte)   | 0.25 7.25 23.25
Ginsterstieg   | 0.26 7.26 23.26
Tinsdaler Kirchenweg   | 0.27 7.27 23.27
Falkensteiner Ufer (ElbeCamp) an 0.30 7.30 23.30
Grotiusweg (Mitte) ab
Falkenstein   |
Lichtheimweg   |
Krankenhaus Tabea   |
Björnsonweg   |
Karstenstraße   |
S Blankenese an

R
Auf dieser Linie ist täglich nach 19 Uhr und sonntags ganztägig der Ausstieg auch zwischen den Haltestellen möglich.


